dotace na podporu sociálních služeb zařazených do Sítě sociálních služeb hrazených z rozpočtu 
Pardubického kraje na období 2022-2025 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se dohodly na 
následující změně výše uvedené smlouvy: 

1) Článek 2., odst. 2.3.,  nově zní:  
Celková výše dotace na roky 2022 – 2025 činí 128 000,- Kč (slovy: jedno sto dvacet osm tisíc korun 
českých), přičemž: 

(i) pro rok 2022  činí výše dotace 128 000,- Kč (slovy: jedno sto dvacet osm tisíc korun českých) 
(ii) pro rok 2023 činí výše dotace 0,- Kč (slovy: nula korun českých) 
(iii) pro rok 2024 činí výše dotace 0,- Kč (slovy: nula korun českých) 
(iv) pro rok 2025 (1. pololetí) činí výše dotace 0,- Kč (slovy: nula korun českých).